Муниципальное автономное образовательное учреждение

 дополнительного образования

Дом детства и юношества «Факел» г. Томска

ПРИКАЗ

              01.09.2024                             №____

Об организации платных дополнительных

образовательных услуг в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Постановлением от 9 ноября 2011 г. № 1230 «Об утверждении

Положения о тарифной политике муниципального образования «Город Томск»,

постановления администрации города Томска от 30 декабря 2010 г. № 1425 «Об

утверждении порядка определения платы за оказание бюджетным муниципальным

учреждением услуг для граждан и юридических лиц от 29.11.2012 № 1425, Постановлением

администрации г. Томска «Об утверждении предельных цен на платные услуги

муниципальных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя

осуществляет департамент образования администрации города Томска от 24 марта 2011 г.

№ 249, решением  педагогического совета МАОУ ДО  ДДиЮ «Факел» от 26.08.2024 года

(протокол№1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать платные дополнительные образовательные услуги в 2024-2025 учебном

году в МАОУ ДО ДДиЮ «Факел» г. Томска

2. Занятия в платных творческих объединениях проводить по мере формирования учебных

групп.

3. Контроль за выполнением дополнительных общеразвивающих программ на платной

основе, возложить на Анашкину Елену Брониславовну, педагога-психолога

4. Ответственность за  заключение договоров с обучающимися «О предоставлении

дополнительных платных образовательных услуг», договоров с педагогами «О

возмездном оказании услуг», за составление списков обучающихся, ведомостей оплаты

образовательных услуг, актов об оказанных услугах, разработку и утверждение

программ по ПДОУ,  предоставление информации о платных образовательных услугах,

оформление и передачу документов в Централизованную бухгалтерию департамента

образования администрации Города Томска возложить на Анашкину Е.Б., методиста.

5. Утвердить перечень платных дополнительных образовательных услуг (Приложение № 1)

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                              Директор                                          Л.А. Адаскевич

С приказом ознакомлены:

.                    ___________2024 г. _____________  Межибор Т.И.

                   ___________  2024 г. ______________Самойлова Л.И.

                     ___________2024 г. ______________Анашкина Е.Б.

            _______________ 2024 г. ______________Михеева К.А.

Анашкина Елена Брониславовна
54-28-60

     Приложение №1

к приказу №____  от 02.09.2024

  Перечень платных дополнительных образовательных услуг

в Муниципальном автономном образовательном учреждении

дополнительного образования

Дом детства и юношества «Факел» г. Томска

Образовательная услуга Ф.И.О. педагога

Изучение иностранного языка
Английский клуб (6 лет)

Английский клуб (7-11 лет)

Межибор Татьяна Ивановна, педагог

доп. образования

Общеразвивающая программа дополнительного

образования «Глаголики» (6 -7 лет)

Самойлова Людмила Ивановна,

педагог доп. образования

Общеразвивающая программа дополнительного

образования «Глаголики» (5-6 лет)

Дополнительная образовательная и

развивающая программа «Кувырком (5-6 лет)

Михеева Ксения Александровна,

педагог доп. образования

Группа развития детей дошкольного возраста

«Капитошка»

Лебедева Ольга Александровна,

педагог дополнительного

		2024-11-19T10:50:01+0700
	Адаскевич Любовь Александровна